（様式３）

信州ブランド戦略キャッチフレーズ等使用変更申込書

  年  月  日

 長野県知事 様

                     所在地

                     名 称

                     代表者名

  年  月  日付け  第  号で使用承諾がありました信州ブランド戦略キャ

ッチフレーズ等の使用内容を下記のとおり変更したいので、承諾してください。

記

１．変更内容

２．変更理由